

Buddy Holly, Invest A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 18 46 28 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buddy Holly, Invest A/S Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 18 46 28 34
	Stiftet: 1. april 1995
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Bergfriedt Jensen, formand Michael Mola Schrøder Henning Bøge Hvidtfeldt
Direktion	Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed og holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284.311 kr. mod 490.642 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.569.822 kr. mod 957.728 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	284.311	490.642
1 Personaleomkostninger	-240.000	-360.000
Driftsresultat	44.311	130.642
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.311.204	670.149
Indtægt af kapitalinteresse	128.784	167.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	104.879	99.706
Andre finansielle indtægter	37.909	12.188
Øvrige finansielle omkostninger	-17.137	-83.900
Resultat før skat	1.609.950	996.756
Skat af årets resultat	-40.128	-39.028
Årets resultat	1.569.822	957.728
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.088	-2.661.880
Udbytte for regnskabsåret	900.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	649.734	619.608
Disponeret i alt	1.569.822	957.728

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.239.840	3.266.136
Kapitalinteresse	854.692	1.808.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.094.532</u>	<u>5.074.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.094.532</u>	<u>5.074.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.634.751	3.058.982
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	882.497	1.362.188
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	498.564	244.294
Andre tilgodehavender	5.012	81.659
Tilgodehavender i alt	<u>3.020.824</u>	<u>4.747.123</u>
Likvide beholdninger	<u>470.323</u>	<u>476.523</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.491.147</u>	<u>5.223.646</u>
Aktiver i alt	<u>8.585.679</u>	<u>10.298.090</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.655.169	1.635.081
Overført resultat	5.487.818	4.838.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>8.542.987</u>	<u>9.973.165</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	33.975	283.322
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.717	0
Anden gæld	0	37.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.692</u>	<u>324.925</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>42.692</u>	<u>324.925</u>
 Passiver i alt	<u>8.585.679</u>	<u>10.298.090</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.296.961	4.218.476	0	9.015.437
Resultatandel	0	-2.661.880	619.608	3.000.000	957.728
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.635.081	4.838.084	3.000.000	9.973.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	20.088	649.734	900.000	1.569.822
	500.000	1.655.169	5.487.818	900.000	8.542.987

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>240.000</u>	<u>360.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>360.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Glassforever A/S' mellemværende med Spar Nord. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2021 i alt 43 t.kr. Kautionen er begrænset til 72,50%.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.